



RAAHEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	3 545	3 399	3 462	4 423	4 748	t€
Palkkiotuotot, netto	1 999	2 873	2 191	1 697	1 628	t€
Hallintokulut	3 909	4 232	4 125	4 177	4 248	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	-11	13	214	216	1 079	t€
Liikevoitto	4 865	3 410	2 673	2 738	2 167	t€
Kulujen suhde tuottoihin	49,34 %	59,26 %	63,00 %	63,07 %	61,08 %	
Tase	347 017	356 754	392 702	436 340	460 682	t€
Talletukset	274 928	279 299	315 365	354 998	360 873	t€
Luotot	261 947	279 943	280 035	284 634	296 083	t€
Oma pääoma	52 490	56 227	57 543	59 389	63 555	t€
Josta osuuspääoma	17 037	18 815	18 161	17 427	16 930	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,22 %	0,42 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****			4,04 %	4,72 %	4,07 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	51,0 %	50,6 %	46,6 %	49,6 %	42,0 %	
Vakavaraisuussuhde	51,0 %	50,6 %	46,6 %	49,6 %	42,0 %	
Asiakkaat	22 505	22 220	22 198	21 781	21 894	kpl
Jäsenet *	11 077	11 445	11 779	11 992	12 608	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	143,3	422,0	551,9	551,0	526,4	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	40,5	11,1	4,5			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Korkotuotot	5 168 955,17	4 858 570,41
Korkokulut	420 974,63	435 447,92
KORKOKATE	4 747 980,54	4 423 122,49
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	1 849 844,00	1 800 247,00
Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä	50 000,00	
Muista yrityksistä	1 799 844,00	1 800 247,00
Palkkiotuotot	1 911 624,11	1 943 703,67
Palkkiokulut	284 063,00	246 902,22
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	-933,35	-84,04
Arvopaperikaupan nettotuotot	3,10	0,00
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-936,45	-84,04
Suojauslaskennan nettotulos	0,00	0,00
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-12 210,14	-16 795,62
Liiketoiminnan muut tuotot	126 962,97	95 615,63
Hallintokulut	4 247 969,12	4 177 443,42
Henkilöstökulut	1 534 550,30	1 615 335,87
Palkat ja palkkiot	1 370 569,34	1 536 945,38
Henkilösivukulut	163 980,96	78 390,49
Eläkekulut	144 023,28	56 098,32
Muut henkilösivukulut	19 957,68	22 292,17
Muut hallintokulut	2 713 418,82	2 562 107,55
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	150 593,00	157 375,96
Liiketoiminnan muut kulut	694 731,73	709 930,81
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	1 079 298,44	216 264,23
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 166 612,84	2 737 892,49
Tilinpäätössiirrot	-354 625,66	0,00
Tuloverot	136 242,14	191 014,90
Tilikauden verot	127 484,42	192 283,98
Aikaisempien tilikausien verot	-542,38	-641,06
Laskennallinen vero	9 300,10	-628,02
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	2 384 996,36	2 546 877,59
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	2 384 996,36	2 546 877,59

RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Käteiset varat	449 640,87	428 020,23
Saamiset luottolaitoksilta	114 014 402,55	103 709 174,05
Vaadittaessa maksettavat	620 572,35	461 279,04
Muut	113 393 830,20	103 247 895,01
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	296 083 228,07	284 634 221,68
Muut	296 083 228,07	284 634 221,68
Osakkeet ja osuudet	41 347 869,50	41 347 869,50
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	8 024,39	8 024,39
Johdannaissopimukset	4 345 980,28	1 689 344,34
Aineettomat hyödykkeet	11 116,00	12 943,00
Aineelliset hyödykkeet	3 349 036,99	3 561 143,02
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	1 468 583,00	1 463 681,84
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 624 514,89	1 815 675,08
Muut aineelliset hyödykkeet	255 939,10	281 786,10
Muut varat	213 563,00	226 051,33
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	859 628,07	723 705,82
VASTAAVAA YHTEENSÄ	460 682 489,72	436 340 497,36
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	20 183 464,20	7 021 735,80
Luottolaitoksille	20 183 464,20	7 021 735,80
Vaadittaessa maksettavat	8 183 464,20	2 021 735,80
Muut	12 000 000,00	5 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	360 921 142,79	355 116 074,69
Talletukset	360 872 590,23	354 997 751,89
Vaadittaessa maksettavat	355 749 254,14	349 494 159,16
Muut	5 123 336,09	5 503 592,73
Muut velat	48 552,56	118 322,80
Muut	48 552,56	118 322,80
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	1 879 829,46	1 108 155,33
Muut velat	332 462,11	348 960,17
Muut velat	308 993,21	320 420,89
Pakolliset varaukset	23 468,90	28 539,28
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 920 628,24	1 822 200,83
Laskennalliset verovelat	732 652,29	22 137,30
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	385 970 179,09	365 439 264,12
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	11 157 305,57	11 511 931,23
Verotusperusteiset varaukset	11 157 305,57	11 511 931,23
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	16 929 500,00	17 427 300,00
Jäsenosuudet	1 301 100,00	1 233 900,00
Tuotto-osuudet	15 628 400,00	16 193 400,00
Muut sidotut rahastot	18 377 565,00	15 572 705,39
Vararahasto	14 900 780,77	14 900 780,77
Käyvän arvon rahasto	3 476 784,23	671 924,62
Vapaat rahastot	14 881 837,49	14 881 837,49
Muut rahastot	14 881 837,49	14 881 837,49
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	10 981 106,21	8 960 581,54
Tilikauden voitto (tappio)	2 384 996,36	2 546 877,59
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	63 555 005,06	59 389 302,01
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	460 682 489,72	436 340 497,36
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	780 521,31	684 843,08
Takaukset ja pantit	780 521,31	684 843,08
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	19 088 530,60	16 451 475,67
Muut	19 088 530,60	16 451 475,67
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	19 869 051,91	17 136 318,75